Fundo Municipal de Assistência Social:

I. Ficha 778, R$ 40.000,00;

II. Ficha 804, R$ 270.000,00;

III. Ficha 811, R$ 40.000,00.

Parágrafo Único. Fica suplementada a ficha orçamentária n. 115 do Fundo Municipal de 

Assistência  Social  no valor  de R$ 350.000,00  (trezentos  e  cinquenta mil  reais),  utilizando-se  da 

anulação procedida no caput deste artigo.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.